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HALIOHANBbHWIA YHIBEPCUTET EIOPECYPCIBI
NMPNPOOAOKOPUCTYBAHHA YKPAIHW

HAKAS

! 2020 p. Kwuis No

Mpo 3aTBepAXKEHHSA CNUCKY OCIO,
BignoBifanbHUX Bif hakynbTeTis (HHI)
NS 30IACHEHHA KOHTPOJIIO 32 AKICTIO HaBYaHHSA

Ha BMKOHaHHSA MYHKTY 2 Haka3ly pekTtopa YHisepcutety Big 01.09.2020 p.
Ne615 «[Mpo niaBuLeHHA AKOCTI HaB4yaHHA B HYBIlN YkpaiHu y 2020-2021 H.p.»

HAKA3YIO:

1. 3aTBepAUTM CNMUCOK BignoBifasbHMX 0Ci6 Bif (haKynbTeTiB i HaBYa/IbHO-
HayKoBMX IHCTUTYTIB (HHI) gns 34iMCHEHHS KOHTPOMO 3a SKICTHO HaBYaHHS Ha
2020-2021 HaB4YanbHWUI piK (AoOaToOK).

2. BignosiganbHMM ocobam Big thakynbTeTiB (HHI) ansa 3ainCHEHHA KOHTPOHO
3a AKICTIO HaBYaHHSA:

- hopmyBaTK Ha KOXHY BIAKPUTY NeKLito cknag Komicii (He MeHwe 3-Xx 0cib) i3
yfieHiB poboyol rpynu, 3asigyBaya Ta 2-3 nposigHux Hi 11l kaeapn, Ha SKin
34INCHIOETLCA KOHTPO/SIbHWIA 3axif, i B TOW >Ke [eHb 3anoBHEHi aHKeTW OLiHIOBaHHS
AKOCTI NPOBeAEHHSA NEKLIAHOr0 3aHATTA YeHaMy KOMiCiT Ta cTygeHTamu (BUGIpKOBO
- 10-15 cTygeHTCbKMX aHKeT Ha MOoTiK) HafaBaTh Haya/lbHUKY HaBYa/ibHOrO BiAAINY;

- 3a/y4datTn A0 34IMCHEHHS KOHTPO/IO 3a SAKICTH HaBYaHHSA, OKPIM UY/IEHIB
poboyol rpynn, NpoBiAHMX HayKOBO-MeAaroriyHMX npauiBHUKIB (rnpodecopis i
poueHTiB) HYbBIlN YkpaiHn - daxisyis 3 Tiel cneyiasibHOCTI, 3 AKOT NPOBOAUTLCA
KOHTPONbHWIA 3axij,.

3. KoHTpO/b 32 BUKOHAHHAM HaKa3y MOK/acTu Ha MpopeKTopa 3 HaByanbHOI i
BMXOBHOT po60oTHW.

PekTop C. HikonaeHko

BukoHageLb: LLleBuyk B.M., Ha4yanibHUK HaBYanbLHOro Biaainy
Ten.: 527-89-60
daiin: Wpentex.nubip.edu.ua\secretariat\docum_dep\2020\NAKAZ-2020\Nakazzag\HaKa32020-0663.rtf
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Cnucok BignosigansHuUX oci6 Big dakynsTeTis (HHT)

ANS 30iINCHEHHA KOHTPOJIIO 3a SAKICTHO HaBYaHHSA y 2020-2021 H.p.

Ne HHI,

i (hakynbTeT

7 2

JlicoBoro

1 i CaloBO-NapKOBOTO
rocnogapcrtea
EHepretuku,

2 aBTOMATUKWN i

eHeprosbepexeHHs

HenepepsHoT

3 .
OCBITU | TYpU3My
4 Arpo6ionoriyHmi
3axmncTy pocnviH,
5 6i0TEXHONOTIN |
ekonorii
6 TBapuHHULTBaA Ta
BOAHUX BiopecypciB
7 BeTepnHapHoOT
MeaULUHN

JekaHar,
Kadeapa

3

Kagegpa
niciBHnuyTBA

Kagegpa
eNneKTPOTEXHIKHN,
eneKTpomexa-
HiKW Ta eNeKTpo-
TEXHONOTIMN

Kateapa
TYPUCTUYHOTO
Ta roTenbHO -
pecTopaHHOro

6i3Hecy i

Typusmy

Kagegpa
POCANHHULTBA

Kagegpa
3aranbHob
ekonorii ta
6e3nekn
XUTTERIANBHOCTI
Kagegpa
arpo6io-
TEXHONOTI
Kagegpa
itonaTtonorii
iM. akag. B.o.
MepecunkiHa
Kagegpa
TEXHONOTI y
NTaxiBHULUTBI,
CBMHapCTBI Ta
BiBYApCTBI

Kadegpa Tepanii
i KniHiYHOT
AiarHOCTMKM

Me
Bi4MOBiAa/IbHOT Mocapa
0cobu
7 3
J1eBUYEHKO
Bauecnas AoueHT
Bonoagnmuposuy
PomaHeHKO Cra0W nif
Onekcii P
BUKMagau
IBAaHOBMY
MocitokK
CTethaHin JoueHT
IBaHiBHa
AMutpnwak
Muxanno doueHT
AcoHoOBUY
BoHpapb
Banepis JoueHT
IBaHiBHa
NNo6oBsa
OkcaHa AoueHT
BonogumupiBHa
[eHTOW
Amutpo AdoueHT
TapacoBuy
["purueHko
Ceprii JdoueHT
Munkonamosuny
Boliko
Hartanis JoueHT
IBaHiBHa

KOHTaKTHUIA
TenedoH

6

527-82-82
0972553012

527-81-39
0681519735

0672838778
4stefani2@g
mail.com

527-86-26
0672610015

0675001028

0972621213

0677396258

0972357907

0502233125



10

11

12

13

14

15

KO pugnyHunii

3eMneBnopsaaKyBaHHA

EKOHOMIiYHWUN

ArpapHoro
MEHELXKMEHTY

MexaHiKo-
TEXHONOTIYHUNI

KoHcTpytoBaHHSA Ta
AV3aiHy

Xap4yoBMUX TEXHONOTIN
Ta ynpaBniHHA AKICTIO
npoaykuyii ATTK

IHhopmaLiiHNX
TEXHONOTI

F'ymaHiTapHO-
nefaroriyHunii

3
Kagegpa
Teopii Ta icTopil
AepXxaBu i npasa
Kagegpa
ynpaBniHHSA
3eMeNbHUMN
pecypcamu
Kagegpa
6aHKiBCbKOT
cnpasu Ta
CTpaxyBaHHSA
Kagegpa
MeHeLXXMeHTY
iM. npod.
n.c.
3aBaAcCbKOro
Kagegpa
C.-T. MalWH Ta
CUCTEMOTEXHIKN
iM. akagemika
.M. BacuneHka
AekaHaTt
hakynbTeTy
KOHCTpYlOBaHHA
Ta AN3aiHYy

[JdekaHat
hakynbTeTy

Kadeapa
IHhopmMaLiiHNX
CUCTEM |
TEXHONOTIN

Kadegpa
ncuxonorii

Kadegpa
poMaHOo-
repMaHbCKUX
MOB i nepeknagy
Kagegpa
MiDKHApPO4HMX
BILHOCWUH Ta
CyCninbHUX
HayK

4
Kauyp
Bipa
OneriBHa

TUXEHKO
PycnaH
BikTopoBuu

KocToK
BikTopis
AHaTONiTBHa

CnobofsHUK
AHHa
MwunkonaiBHa

CiBak
Irop
Mukonanosuy

Mapyc
Oner
AHaToninoBnY

CnobofsaHIOK
Hatanis
MwuxaliniBHa

BonowwnHa
TeTdaHa
BonogumupiBHa

Tecntok
BaneHTunHa
MuxanniBHa

3axyubKa
OkcaHa
BonognmupisHa

KpaByeHKO
Hatanis
BopuciBHa

5

3aBigyBau

Kaegpm

AoueHT

AoueHT

AoueHT

3acTynHUK JeKaHa
3 HaBYa/ibHOT Ta
BUXOBHOT po60oTKn

3acTynHuK
fekaHa

3acTynHUK feKkaHa
3 HaBYyanbHOT Ta
BMXOBHOT po60TK

AoueHT

AoueHT

ACUCTEHT

AoueHT

6
067722822 H

0660485248

258-05-24
0675262624

0975002882

0976491936

0975209824

527-81-29
0506947090

527-89-50;
0982768508

0987830129

0962257394

0977648237

0963760584



